

**Flex Invest Holding ApS**  
**Gammelgårdsvej 55, 2730 Herlev**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 28 48 53 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

**Kaj Christian Malver**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Flex Invest Holding ApS Gammelgårdsvej 55 2730 Herlev
	CVR-nr.: 28 48 53 79
	Stiftet: 4. februar 2005
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kaj Christian Malver, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Bungyjump CPH ApS, Herlev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er forlystelsesvirksomhed samt besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 750 t.kr. mod 275 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.574 t.kr. mod 200 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>750.347</b>	<b>274.962</b>
1 Personaleomkostninger	0	-3.471
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-220.378	-86.983
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>529.969</b>	<b>184.508</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.199.770	82.098
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.169	-38.208
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.675.570</b>	<b>228.398</b>
Skat af årets resultat	-101.099	-28.726
<b>Årets resultat</b>	<b>1.574.471</b>	<b>199.672</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.199.770	-181.707
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	374.701	263.579
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.574.471</b>	<b>199.672</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	122.000	0

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.208.833	965.201
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.208.833</u>	<u>965.201</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.331.868	132.098
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.331.868</u>	<u>132.098</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.540.701</u></b>	<b><u>1.097.299</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	384.142	92.884
Andre tilgodehavender	18.750	73.123
Periodeafgrænsningsposter	0	7.208
Tilgodehavender i alt	<u>402.892</u>	<u>173.215</u>
Likvide beholdninger	<u>2.052.729</u>	<u>1.645</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.455.621</u></b>	<b><u>174.860</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.996.322</u></b>	<b><u>1.272.159</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.281.868	82.098
Overført resultat	645.802	271.101
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.052.670</u></b>	<b><u>595.999</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	77.923	63.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>77.923</u></b>	<b><u>63.900</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.046
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.801	44.152
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.089.382	305.619
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	92.629	53.877
Selskabsskat	453.218	201.698
Anden gæld	169.699	5.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.865.729</u>	<u>612.260</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.865.729</u></b>	<b><u>612.260</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.996.322</u></b>	<b><u>1.272.159</u></b>

**3 Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar					
2022	125.000	263.805	7.522	114.400	510.727
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-181.707</u>	<u>263.579</u>	<u>117.800</u>	<u>199.672</u>
Egenkapital 1. januar					
2023	125.000	82.098	271.101	117.800	595.999
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.199.770</u>	<u>374.701</u>	<u>0</u>	<u>1.574.471</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.281.868</u>	<u>645.802</u>	<u>0</u>	<u>2.052.670</u>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	645
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>2.826</u>
	<u>0</u>	<u>3.471</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.868	21.511
Andre finansielle omkostninger	<u>3.301</u>	<u>16.697</u>
	<u>54.169</u>	<u>38.208</u>

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået aftaler omkring leje med opsigelsesvarsel på 6 måneder samt uopsigeligt lejemål i 3 år. Forpligtelsen hertil udgør 227 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.